
Krishtlindja e pare [C]
[Default Arrangement]

C........................G
Në.krishtlindjen.e.parë,
F.............C
një.engjëll.u.tha.
......F.......Em....F.....G.....C
Barinjve.të.varfër.që.në.fusha.i.pa.
.C...................G........F.............C
Atë.natë.të.ftohtë,.barinjtë.ruanin
.F........Em.......F.G.C.
kopenë.e.tyre.dhe.pushonin.

.

Ref..
..C.....Em.....F.....C
Noel,.Noel,.Noel,.Noel,
....F......Em.....F.G.C
Mbreti.yt.lindi.o.Izrael.

.
C........................G
Sytë.e.tyre.ngritën.lart,
F................................C
Një.yll.ata.panë.që.ndriçonte.në.lindje
F....Em...F...G....C
Shumë.larg.nga.ata.
C..................G.............F............C
Ky.yll.në.lartësi.shkëlqente.n’lavdi,
F........Em...................F..G..C
Drita.që.ai.dha.ndriçoi.ditë.e.natë.

C.......................G
Dijetarët.brenda.hynë,
F...................C
Në.gjunjë.ata.ranë,.
F......Em.....F.....G...........C
Fëmijës.së.vogël.oferta.i.dhanë.
C.................G............F..........C.
Temjan.dhe.mirrë,.ar.plot.shkëlqim,
F........Em..........F....G....C
Ofruan.pranë.Tij.me.adhurim.
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